
101 GUIMARÃES - LORDELO (VIA PEVIDÉM)
 

www.guimabus.pt +351 253 780 800
(custo de uma chamada para rede fixa nacional)

+351 910 883 388
(custo de uma chamada para rede móvel nacional) 

A NOSSA APP!

DIAS ÚTEIS

apoiocliente@guimabus.pt

Central de Camionagem (Terminal)
Hospital
Rot. Cuteleiros
Igreja de Creixomil
S. Miguel
Paço
Pisca
Selho de Fora
Carreira
Cemitério de Silvares
Mouril
Batoca
Penedo
Largo da Várzea
D. Guilherme Augusto
Centro Saúde Pevidém
Mercado de Pevidém
Centro Infantil de Pevidém
Z. Industrial Pevidém
Felpinter
Lameirinho
Sumes
Piutes
Urb. Brandeão
Serzedelo (S. Miguel)
Serzedelo (J. Freguesia)
Serzedelo (Igreja)
Serzedelo (Vila Cruz)
Carvalheira
Carvalheira do Regalo
Alto da Senra
Penso de Cima
Guardizela (Corgo)
Guardizela (Igreja)
Guardizela (Centro Social)
Guardizela (Sta. Luzia)
Monte de Cima
Ecocentro de Lordelo
Lordelo (N. Sra. Conceição)
Lordelo (Renda)
Lordelo (Igreja)
Lordelo (Biblioteca)
Lordelo (Igreja)
Lordelo (Seara)
Trav. Professor Luís Machado
Paço D'Além
EB1 Carreiro
Atainde
Lordelo (S. Pedro)
Lordelo (Chamusca)
Lordelo (EB1 Alto)
Pai dos Pobres
Varziela
Midouro
EB23 Virgínia Moura
Midouro
Varziela
Pai dos Pobres
Lordelo (EB1 Alto)
Lordelo (Centro Social)
Lordelo (Boavista)
Lordelo (Centro Comercial)
Z. Industrial Mide
Estação CP Lordelo

BUSINESS DAYS
ESCOLAR

FÉRIAS
ESCOLARES
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HORARIOS EM VIGOR A 15 DE SETEMBRO DE 2025 | 
NOS DIAS24, 25,31 DE DEZEMBRO,1 DE JANEIRO DIA DE PASCOA A OFERTA HORÁRIA SOFRERÁ ALTERAÇÕES SUJEITA A CONSULTA

SCHEDULES IN EFFECTIVE ON SEPTEMBER 15, 2025
 

ON THE 24TH, 25TH, 31ST OF DECEMBER, 1ST OF JANUARY AND EASTER DAY THE SCHEDULE WILL BE CHANGED SUBJECT TO CONSULTATION



BUSINESS DAYS

101 GUIMARÃES - LORDELO (VIA PEVIDÉM)

 

www.guimabus.pt

 

+351 253 780 800
(custo de uma chamada para rede fixa nacional)

+351 910 883 388
(custo de uma chamada para rede móvel nacional) 

A NOSSA APP!

cliente@guimabus.pt

Estação CP Lordelo
Z. Industrial Mide
Lordelo (Centro Comercial)
Lordelo (Boavista)
Lordelo (Centro Social)
Lordelo (EB1 Alto)
Pai dos Pobres
Varziela
Midouro
EB23 Virgínia Moura
Midouro
Varziela
Pai dos Pobres
Lordelo (EB1 Alto)
Lordelo (Chamusca)
Lordelo (Biblioteca)
Lordelo (S. Pedro)
Atainde
EB1 Carreiro
Paço D'Além
Trav. Professor Luís Machado
Lordelo (Seara)
Lordelo (Igreja)
Lordelo (Renda)
Lordelo (N. Sra. Conceição)
Ecocentro de Lordelo
Monte de Cima
Guardizela (Sta. Luzia)
Guardizela (Centro Social)
Guardizela (Igreja)
Guardizela (Corgo)
Penso de Cima
Alto da Senra
Carvalheira do Regalo
Carvalheira
Serzedelo (Vila Cruz)
Serzedelo (Igreja)
Serzedelo (J. Freguesia)
Serzedelo (S. Miguel)
Urb. Brandeão
Piutes
Sumes
Lameirinho
Felpinter
Z. Industrial Pevidém
Centro Infantil de Pevidém
Mercado de Pevidém
Centro Saúde Pevidém
Venda
Sr. Dos Perigos
Costeiras
Penedo
Batoca
Mouril
Carreira
Selho de Fora
Pisca
Paço
Miradouro
Cuteleiros
Rot. Cuteleiros
Central de Camionagem (Terminal)

VOLTA | INBOUND
DIAS ÚTEIS

ESCOLAR ESCOLARFÉRIAS
ESCOLARES

HORARIOS EM VIGOR A 15 DE SETEMBRO DE 2025 | 
NOS DIAS24, 25,31 DE DEZEMBRO,1 DE JANEIRO DIA DE PASCOA A OFERTA HORÁRIA SOFRERÁ ALTERAÇÕES SUJEITA A CONSULTA

SCHEDULES IN EFFECTIVE ON SEPTEMBER 15, 2025
 

ON THE 24TH, 25TH, 31ST OF DECEMBER, 1ST OF JANUARY AND EASTER DAY THE SCHEDULE WILL BE CHANGED SUBJECT TO CONSULTATION
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